
Id: XAJEM-JQLJZ-LHVIH-DTMDC-LIQEG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV.116.2016
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Energia słoneczna jako kierunek 
inwestowania w środowisko naturalne” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
w związku z art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 383) uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia w partnerstwie gmin Andrzejewo, Nur, Szulborze 
Wielkie, Wąsewo, Zaręby Kościelne do realizacji projektu pn. „Energia słoneczna jako kierunek inwestowania 
w środowisko naturalne” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020 (RPO WM) Oś Priorytetowa IV, Działanie 4.1 Odnawialne źródła energii. 

§ 2. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa 
w § 1 zostaną uregulowane w odrębnej Umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII.107.2016 Rady Gminy Wąsewo z dnia 27 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia 
woli podjęcia współpracy i przystąpienia w partnerstwie z innymi gminami do realizacji projektu dotyczącego 
zwiększenia udziału OZE w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Wąsewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Gałązka


